
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 02.05.2024 г. № 238-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Камышловского муниципального района от 17 января 2024 года  

№ 15-ПА «Об установлении публичного сервитута для использования 

земельных участков и земель в целях выполнения работ по строительству 

объекта: «Газопровод рабочий поселок Пышма - поселок Первомайский - 

город Камышлов. II пусковой комплекс, газопровод поселок 

Первомайский - город Камышлов (1 этап.  

Строительство газопровода)» 

 

Рассмотрев письмо акционерного общества «Газмонтаж»                         

(ОГРН: 1026604958181 ИНН: 6660124765) № 734 от 26 апреля 2024 года, акт 

натурного технического обследования лесного участка № 1 от 19 апреля               

2024 года, акт натурного технического обследования лесного участка № 1              

от 23 апреля 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 30 

Устава Камышловского муниципального района, Администрация 

Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 17 января 2024 года № 15-ПА «Об установлении 

публичного сервитута для использования земельных участков и земель в целях 

выполнения работ по строительству объекта: «Газопровод рабочий поселок 

Пышма - поселок Первомайский - город Камышлов. II пусковой комплекс, 

газопровод поселок Первомайский - город Камышлов (1 этап. Строительство 

газопровода)» (далее - постановление) следующие изменения: 

1) подпункт 5 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«5) 66:13:1602001:7, категория земель – земли лесного фонда, адрес:  

Свердловская область, Камышловский район, Камышловское лесничество, 

Городское участковое лесничество, Городской участок кварталы 141 (части 

выделов: 2, 12), 143 (части выделов: 18, 30, 31, 32), площадью 6900 кв. м;»; 

 



2  

2) подпункт 26 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«26) 66:13:0000000:283, категория земель – земли лесного фонда, адрес:  

Свердловская область, Камышловский район, Камышловское лесничество, 

Камышловское участковое лесничество, урочище ЗАО совхоз «Скатинский» 

квартал 5 (части выделов: 4, 8, 9), площадью 2501 кв. м.»; 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского  муниципального района (С.Л. Тагильцев):  

1) в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления направить его копии в Камышловский отдел Управления 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Свердловской области, государственное казенное учреждение Свердловской 

области «Камышловское лесничество»; 

2) настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района             

В.Г. Ширыкалова. 

 

 
Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян 

 


